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Katowice 30.10.2013 r.
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Egz. poj.

Dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  „Zakup 1 systemu realizatorskiego, 1 zestawu reporterskiego oraz 36 aparatów fotograficznych”.


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.

Pytania z dnia 29.10.2013 r.

1. Zamawiający w Zadaniu 1 wymaga dostarczenia kamery cyfrowej zdolnej do zapisu materiału z prędkością minimum 70 mB/s. Zgodnie z naszą wiedzą nie istnieje obecnie żadna kamera spełniająca obecnie wymagane parametry. Istnieją co prawda kamery (np. Sony PXW-Z100) z zapisem 600 Mbps (czyli 75 MB/s), jednak są to kamery o rozdzielczości 4K i nie spełniają pozostałych parametrów, poza tym są jeszcze niedostępne na rynku polskim. Prosimy o weryfikację ww zapisu, gdyż w obecnej postaci wykonawcy nie są w stanie złożyć oferty niepodlegającej odrzuceniu, a tym samym postępowania obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

2. Zamawiający wymaga w zadaniu 2 dostarczenia aparatów fotograficznych wraz z ukompletowaniem w postaci obiektywu 18-55. Czy w związku z wprowadzeniem nowych obiektywów Zamawiający dopuści obiektyw o ogniskowej 16-50 mm spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby firmy „XXX” i dokonuje zmian w załączniku nr 3 w obszarze zadania nr 1 w pkt. 1 w postaci korekty zapisu sformułowania : „70 MB/s” na sformułowanie „50Mb/s”.

Zamawiający przychyla się również do prośby firmy „XXX” i dokonuje zmian w załączniku nr 3 w obszarze zadania nr 2 gdzie dopuszcza możliwość zaoferowania obiektywu o ogniskowej 16-50 mm spełniającego pozostałe wymagania stosując zapis: „W zestawie obiektyw systemowy z ekwiwalentem w skrajnych zakresach ogniskowych minimum 18 -50mm f/3.5-5.6”

Pytania z dnia 30.10.2013 r.

1. W załączniku nr 3 do SIWZ, zadanie 1 pozycja 9 MIKROPORT, parametry techniczne wskazują na to, że ma być to mikroport z nadajnikiem nakamerowym oraz odbiornikiem montowanym w rack`u.

Jednakże specyfikacja całego zadania wskazuje na to, że całość zadania stanowić ma mobilny zestaw realizatorsko reporterski. Mikroport reporterski posiada zarówno nadajnik jak i odbiornik typu kieszonkowego co nadaje się do pracy w terenie i taki zestaw wg nas byłby kompatybilny z całością. Zamawiający wymaga aby wszystkie produkty były kompatybilne ze sobą, jednak przy tak napisanej specyfikacji uważamy że nie do końca chodzi o ten mikroport. W związku z powyższym prosimy o rozpatrzenie naszego pytania i w razie konieczności dokonanie właściwych zmian w specyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się także z sugestią firmy „XXX” i dokonuje zmian w załączniku nr 3 w obszarze zadania nr 1 w pkt. 9 w postaci korekty zapisu 

Odbiornik dwu-antenowy true diversity:

Złącze antenowe  – 2 x BNC, 50 Ohm 

Poziom wyjściowy audio (zbalansowany) – XLR: +18 dBu maks., JACK: +12 dBu maks.

Poziom wyjściowy audio (niezbalansowany) – Jack: +10 dBu maks. 12 V DC

Wymiary – maks. 212 x 202 x 43 mm

Waga – maks. 900 g

na zapis:


Odbiornik nakamerowy

Poziom wyjściowy audio (zbalansowany) –      +10 dBu maks.

Wymiary – maks. 82 x 64 x 24 mm

Waga – maks. 160 g

Możliwość montażu na kamerze za pośrednictwem adaptera gorącej stopki.

W zestawie kabel podłączeniowy do kamery za pomocą złącza XLR

Zamawiający do niniejszego pisma dołącza zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ. W związku z  Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 05.11.2013 r. na godzinę 1300 Tym samym otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.11.2013 r. o godzinie 1330


Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 05.11.2013 r. do godziny 1300 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 05.11.2013 r. o godzinie 1300 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium już zostało złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności.

Wyk. w 1 egz.

zamieszczono na stronie BIP

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa.
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